Ano 2025 - n. 136 Vitória, terça-feira, 29 de julho de 2025 47

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DES. DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

ATO Nº 184, DE 25/07/2025

O DESEMBARGADOR DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com os autos SEI nº 0000769-62.2025.6.08.8000,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores DANIEL FLAVIO DE OLIVEIRA GONZAGA e RENATO MENEGUELLI

PECHINHO para atuarem como fiscais, titular e substituto, respectivamente, da contratação de 1

(um) ano de associação como Pessoa Jurídica da ABRH-ES, assumindo o TRE-ES o papel de

Associado (CONTRATO 25/2025).

DES. DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

NOTICIÁRIOS

NOTICIÁRIO Nº 25, DE 25/07/2025

Tendo em vista o contido nos autos do Processo Eletrônico nº 0003035-22.2025.6.08.8000,

reconheço a dívida de valores devidos à título de Gratificação Natalina, relativa ao ano de 2024,

em decorrência de substituições com frações superiores a 14 dias nos meses de novembro e

dezembro/2024, aos servidores e servidoras do Quadro do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito

Santo, abaixo nominados:

Aline Gegenheimer Bremenkamp

Diego Domingos Soares

Enise Mezzedimi Cunha Dagostini

Evandro Canal Severgnini

Giovanna Machado Kuster

Giuliano Pires Martins

Heloisa Bittencourt Weber

Leila De Almeida Gomes

Marcos Roberto De Souza

Marcos Tobias Souza De Amorim

Mariana Passos Santana

Minelvina Martins Coelho Teixeira

Patricia Nogueira Figueiredo

Sayumi Felix Takahata

Silas Brandao De Almeida

Thiago Nunes De Albuquerque Santos

EXERCÍCIO 2024

Principal: R$ 4.864,91 (Quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e noventa e um centavos).

DESEMBARGADOR DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DO TRE-ES

DOCUMENTOS DA DG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 444, DE 25/07/2025